
 
Uchwała  Nr XXVI/210/2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 28 lutego 2017 roku 

 
 
w sprawie: określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2017 roku 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                          
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U.                  
z  2016 r. poz. 2046) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Dokonuje się podziału środków finansowych w kwocie 2 269 895 zł przeznaczonych na 
zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2017 roku. 

2. Szczegółowe określenie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych oraz 
środków przeznaczonych na ich realizację zawiera załącznik nr 1 do Uchwały. 

3. Szczegółowe określenie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych oraz 
środków przeznaczonych na ich realizację zawiera załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
                                                      do Uchwały Nr XXVI/210/2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 28 lutego 2017 roku 

 
 

 
 Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2046)  nakłada na Radę Powiatu w art. 35a ust. 3 
obowiązek podjęcia uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza środki finansowe 
przekazywane przez Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.  

Pismem z dnia 7 lutego 2017 r., znak: DF.WRO.72.2017.w, Prezes Zarządu PFRON przekazał 
informację o przyznaniu środków w wysokości 2 269 895 zł na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w powiecie czarnkowsko-
trzcianeckim w 2017 roku. 

Szczegółowe określenie zadań oraz środków przeznaczonych na ich realizację zawierają załączniki 
nr 1 i 2  do niniejszej Uchwały. 

Podjęcie niniejszej Uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Powiatu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


